

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق
البيانات المالية
31 مارس 2025

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان المركز المالي المختصر كما في 31 مارس 2025

بالريال القطري

31 ديسمبر 2024 (مدققة)	31 مارس 2025 (غير مدققة)	
		الموجودات
		الموجودات غير المتداولة
35,202,988	33,720,288	عقارات ومعدات
1,479,845	1,544,174	الموجودات غير الملموسة
12,931,335	12,931,335	مشاريع قيد التنفيذ
50,072,340	32,916,286	الاستثمارات في أسهم حقوق ملكية - بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
103,827,110	105,156,244	موجودات حق الاستخدام
203,513,618	186,268,327	
		الموجودات المتداولة
53,064,544	53,659,895	المخزون
127,108,490	136,133,733	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
36,751,949	63,111,988	النقد والأرصدة لدى البنوك
216,924,983	252,905,616	
420,438,601	439,173,943	إجمالي الموجودات
		حقوق الملكية والمطلوبات
		حقوق الملكية
180,000,000	180,000,000	رأس المال
88,972,992	88,972,992	الاحتياطي القانوني
11,672,140	6,392,086	احتياطي القيمة العادلة
(42,463,696)	(42,064,183)	احتياطي تحويل عملات أجنبية
(139,052,010)	(146,989,424)	الخسائر المتراكمة
99,129,426	86,311,471	إجمالي حقوق الملكية العائدة إلى حاملي أسهم الشركة الأم
(3,697)	(4,704)	الحصص غير المسيطرة
99,125,729	86,306,767	إجمالي حقوق الملكية
		المطلوبات غير المتداولة
15,964,281	16,463,851	مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
114,756,976	115,566,139	مطلوبات الإيجار
130,721,257	132,029,990	
		المطلوبات المتداولة
91,553,813	76,673,048	التمويلات الإسلامية
88,405,864	130,286,181	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
10,631,938	13,877,957	مطلوبات الإيجار
190,591,615	220,837,186	
321,312,872	352,867,176	إجمالي المطلوبات
420,438,601	439,173,943	إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات

الدكتور/ عبد الرحمن بن محمد الخيلين
الرئيس التنفيذي



الشيخ/ نايف بن عبد آل ثاني
رئيس مجلس الإدارة والعضو المنتدب

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان الربح أو الخسارة المختصر/الإيرادات الشاملة الأخرى للفترة المنتهية في 31 مارس 2025

بالريال القطري

لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في		
31 مارس 2024	31 مارس 2025	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	
204,523,588	119,548,977	العمليات المستمرة
(188,442,773)	(118,239,109)	الإيرادات
16,080,815	1,309,868	تكلفة المبيعات
		إجمالي الربح
11,894,522	9,735,287	الإيرادات الأخرى
(15,305,072)	(18,268,685)	المصاريف العمومية والإدارية
66,897	55,187	إيرادات الودائع البنكية
(2,207,786)	(3,100,897)	تكلفة التمويل
10,529,376	(10,269,240)	ربح الفترة / (الخسارة)
10,529,376	(10,268,233)	العائد إلى:
-	(1,007)	حامل أسهم الشركة الأم
10,529,376	(10,269,240)	الحصص غير المسيطرة
		ربح الفترة / (الخسارة)
(157,990)	399,513	الدخل الشامل الآخر
(3,117,640)	(2,949,235)	بنود قد يعاد تصنيفها لاحقاً إلى الربح أو الخسارة :
7,253,746	(12,818,962)	العمليات الأجنبية - فروق صرف العملات الأجنبية
		بنود لا يعاد تصنيفها إلى الربح أو الخسارة :
		الموجودات المالية بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
		- صافي التغير في القيمة العادلة
		إجمالي الربح الشامل / (الخسارة) للسنة
7,253,746	(12,817,955)	العائد إلى:
-	(1,007)	حامل أسهم الشركة الأم
7,253,746	(12,818,962)	الحصص غير المسيطرة
		إجمالي الربح / (الخسارة) الشاملة للسنة
0.06	(0.06)	العائد على السهم
		العائد الأساسي والمخفف للسهم

